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Mediekonverter 10/100/1000T/1000SX - Medieomformer
MS400240

Microsens
MS400240

138,10 USD ekskl. moms**
plus Forsendelse

 15-16 dage* (USA)

Mediekonverter 10/100/1000T/1000SX MS400240 Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet, antal 10 Mbps BNC-porte 0, antal 10 Mbps AUI-porte 0, antal 10 Mbps ST-porte
0, antal 10 Mbps SC-porte , antal 10 Mbps VF-45-porte 0, antal 10 Mbps MTRJ-porte 0, antal 10 Mbps RJ45-porte 0, antal 10/100 Mbps RJ45-porte 0, antal 100 Mbps RJ45-
porte 0, antal 100/10 /1000 Mbps RJ45-porte 1, antal 1000 Mbps RJ45-porte 0, antal 100 Mbps ST-porte 0, antal 100 Mbps SC-porte 0, antal 100 Mbps VF-45-porte 0, antal
1000 Mbps (SX) porte 1, antal 1000 Mbps SC-porte (LX) 0, antal 1000 Mbps LC-porte (SX) 0, antal 1000 Mbps LC-porte (LX) 0 , Antal 10 Gbps SC-porte (SX) 0, Antal 10 Gbps
SC-porte (LX) 0, Antal 10 Gbps LC-porte (SX) 0, Antal 10 Gbps LC-porte (LX) 0, Antal GBIC-porte (SX) 0, antal GBIC-porte (LX) 0, antal mini -GBIC-porte (SX) 0, antal mini-
GBIC-porte (LX) 0, spændingstype af forsyningsspænding DC, forsyningsspænding ved DC 5 ... 5V, væg/direkte montering muligt, enkelt enhedsdesign, højde 26mm, bredde
70 mm, dybde 94 mm, Denne Gigabit Ethernet-bro gør det muligt at koble kobberbaserede Ethernet-netværk via fiberoptiske forbindelser. Den fiberoptiske forbindelse giver
mulighed for at slå bro over meget lange afstande og giver samtidig en forbindelse, der ikke er modtagelig for interferens og er galvanisk afkoblet. Den integrerede 10/100/1000
Mbit/s autonegotiation funktion på kobbergrænsefladen gør det muligt at tilslutte ældre netværk med lave datahastigheder. På den optiske side fås versioner til multimode eller
monomode fibre, samt en variant med en SFP slot, hvortil der er et stort udvalg af forskellige SFP'er. Ud over standard multimode og monomode SFP'er til forskellige afstande,
er C/DWDM og tovejs simpleks SFP'er også tilgængelige. Forbindelsesgennemsigtigheden og også koblingstilstanden kan konfigureres ved hjælp af DIP-switche.
Farvekodede LED'er angiver broens aktuelle status og kan bruges til at diagnosticere fejl i netværket RJ-45-forbindelsen konfigurerer sig automatisk til den højest mulige
transmissionshastighed for 10 MBit/s (10Base-T Ethernet), 100 MBit /s (100Base-TX Fast Ethernet) eller 1 GBit/s (1000Base-T). Den integrerede auto-crossover-funktion
registrerer også belægningen for forbindelsen til en switch eller computer. Det er ikke nødvendigt at bruge forskellige RJ-45-tilslutningskabler. Ud over versionen til multimode
fibre (1000Base-SX), er versioner til monomode fibre (1000Base-LX) og en SFP variant også tilgængelige
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GLOBAL HANDEL
Imagefilm eibmarkt®

99 % KUNDETILFREDSHED
>500.000 kunder i hele verden

DHL TRACK & TRACE
Track & Trace

AFVIKLING AF REKLAMATION
Kulant og 100 % sikker

25 ÅRS ERFARING
I globalt postordresalg

ORDRE LIVECHAT
Med ordrehistorik

KORT LEVERING
Lagervare

REFUNDERING
Inden for 14 dage
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* Oplysning om leveringstid: dag = man til fre, ingen helligdag i delstaterne Bayern eller Sachsen. Varer leveres også om lørdagen (DHL).
** Betalingsmåder kan afvige alt efter land. Alle priser plus forsendelse og eksklusive told eller andre ekstra omkostninger (importmoms) ved levering uden for EU.

*** Besparelse i forhold til SRP (vejl. pris) = producentens vejledende udsalgspris. SRP (vejl. pris) er den pris, som producenten, importøren eller grossisten anbefaler
forhandleren som videresalgspris til kunden. Den vejl. pris betegnes også som listepris og defineres som den højest mulige pris, som en køber ville betale for et bestemt

produkt inden fratrækning af rabatter (Kilde til bruttolistepriser: Tyskland).
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